

ANEKSI 1

FORMULARI I OFERTËS

Data:			__________________
Për: 			______________
Emri i ofertuesit:	_______________


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Procedura: 	Kërkesë për ofertë: Shërbim Produksioni – Realizimi i 40 episodeve per podcast-in n’Rini.

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertën bashkëlidhur:

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH në LEK, është: __________ ________________[Ofertuesi vendos shumën në  shifra dhe fjalë]:

	Nr.
	Shërbimi
	Detaje/ specifikime
	Çmimi/ njësi
me TVSH në LEK

	1.
	Xhirimi i podcastit ne studio per 30 episode.
	
	

	2.
	Realizimi i podcasteve speciale jashte studios per 10 episode
	
	

	2.
	Editimi i podcastit per 40 episode
	
	

	2.
	Editim i teaser per 40 episode
	
	

	2.
	[bookmark: _heading=h.30j0zll]Edimi i audio spotify per 40 episode
	
	

	2.
	Realizimi i eksperimente speciale, vox pop, interviste, brenda dhe jashte Tiranes per 40 episode
	
	

	
	
	 Vlera Totale e Shërbimit 
	




Bashkëlidhur kësaj oferte dokumentacioni:
· ………………
· [bookmark: _heading=h.1fob9te]………………

Ofertuesi: _____________


